МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГАГАРИН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГАГАРИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   03 сентября   2012  г. №  173
О внесении  изменения в   постановление Администрации города Гагарин Смоленской области

от 06.07.2012 г. № 125
          В соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006 года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,  во исполнение протеста и.о. Гагаринского межрайонного прокурора от 27.08.2012 г.   на постановление Администрации города Гагарин Смоленской области от 06.07.2012 г. № 125,   руководствуясь Уставом Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области,

  Администрация Гагаринского городского поселения

  Гагаринского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменение в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Информирование о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению», утвержденный постановлением  Администрации города Гагарин Смоленской области от 06.07.2012 г. № 125, изложив  пункт 5.8.  в следующей редакции:
 «5.8.Письменные жалобы, в которых содержатся нецензурные либо оскорбительные выражения, угрозы жизни, здоровью и имуществу  должностных лиц Администрации, а также членов их семей, могут быть оставлены без ответа по существу поставленных в них вопросов с одновременным сообщением заявителю   о недопустимости злоупотребления правом».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Гагарин Смоленской области Ю.В. Крутову.
3. Настоящее постановление  подлежит   опубликованию в газете «Гжатский вестник» и  размещению на официальном сайте Администрации города Гагарин Смоленской области www.gagarinadmin.ru в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования.
Глава Администрации                                                    А.А. Гринкевич